
   

UCHWAŁA NR L/354/2022 
RADY GMINY W BESKU 

z dnia  10 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego ponad budżet 2022 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)   

 

Rada Gminy Besko, 

 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Gminy w Besku nr XLIX/350/2022 z dnia 14 lipca 2022r. w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego ponad budżet 2022 roku § 2 

otrzymuje brzmienie: 

 

 

„Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte w 2023 roku z dochodów pochodzących 

z dofinansowania z EFRR w ramach osi priorytetowej nr XI „REACT-EU” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 oraz z wpłat 

mieszkańców Gminy Besko, biorących udział w projekcie.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

         Marcin Semenowicz 


